13. Wielemer Viertele | 07. Juli 2017

Ergebnisliste

Achtele - 5km-Lauf

Platz StNr

Name

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

Riickst.

Klasse SCHM

1 425
2 394
3 329
4 416
5 354
6 327
7 435
8 399
9 366
10 429
1" 321
12 400
13 373
14 396
15 395
16 369

GRILLMEIER, Moritz
STEPHAN, Femming
FRICK, Simon
UZUN, Joshua
KRAMER, Luis
FLEISCHMANN, Bennet
BRANDLE, Finn
STRASSER, Paul
MOHRLE, Darian
REICHMANN, Lars
EPPLER, Timo
STRASSER, Fritz
NOLLE, Mika
STRACK, Felix
STEPHAN, Hendrik
NARDO, Elias

Klasse JUG M

1 433 KOLBERG, Lars
2 388 SCHOLLHAMMER, Moritz
3 418  JUNG, David
4 319  DABRITZ, Matti
5 305 BAIKER, Manuel
6 314 BRATZLER, Zidain
7 377 OYOUN, Tamer
Klasse HKLM
1 315 BRUNZEL, Martin
2 335 GUDER, Dawid
3 409 WEINAND, Felix
4 442 HOLZER, Markus
5 431  NOTHEIS, Philipp
6 387 SCHLUDE, Roland
7 410 Z.,Bruno
8 391 SPIERMACHER, Jan
9 424  GRILLMEIER, Max
10 393 STAIGER, Adrian
1 430 VOGG, Matthias
12 404  TILLESSEN, Klaus
13 309 BIRNBICKEL, Simon
14 351  KNAPLE, Manuel
15 310 BOHLER, Michael
16 38 FISCHER, Mario
17 339 HERMLE, Berthold
18 301 ARMBRUSTER, Hubert
19 427 KANZ, Matthias
20 363 MARTIN, Dennis
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Jahrgang

2003
2002
2002
2004
2006
2007
2005
2007
2007
2005
2005
2007
2007
2007
2005
2007

2000
2001
2001
2000
1998
2001
1998

1984
1984
1993
1986
1988
1981
1986
1997
1964
1971
1958
1987
1997
1986
1976
1977
1955
1967
1982
1985

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

VB LC Friedrichshafen
BSG Winterhalter

MW
Uhldingen-Miihlhofen
BSG Winterhalter
Run4Fun

Team Inter Sport Kramer
Run4Fun

TUS Meersburg

SC Rot Weiss Salem
Realschule Uberlingen
Run4Fun

Salem

TUS Meersburg

BSG Winterhalter
Salem

Endorphinos Uberlingen
TuS Beuren

Salem

Salem International College
Escad AG

Salem International College
Salem International College

siebenzwerge

Intersport Raither Markdorf
Intersport Raither Markdorf
Kindergarten St. Maria

SC Rot Weiss Salem
Deggenhausertal
siebenzwerge

Alten + Pflegeheim Wespach
Markdorf

TSV Miihlhofen
Endorphinos Uberlingen
Escad AG

Rohwedder

TC Salem

Konstanz

siebenzwerge

TV Markdorf

Passion Parts Distribution
physio-normann
Rohwedder

0:19:38,7
0:21:16,8
0:21:19,9
0:24:20,0
0:24:55,6
0:26:48,9
0:27:20,8
0:27:28,4
0:27:40,4
0:28:24,0
0:29:06,0
0:30:18,7
0:30:39,6
0:31:29,1
0:34:371
0:38:00,3

0:18:30,3
0:20:23,9
0:21:03,5
0:22:38,8
0:22:41,3
0:33:48,8
0:33:49,6

0:19:02,0
0:20:20,3
0:20:20,5
0:20:36,8
0:21:43,5
0:22:18,7
0:22:32,7
0:22:42,2
0:22:53,8
0:23:03,1
0:23:14,0
0:23:18,2
0:23:36,0
0:23:40,0
0:23:53,2
0:24:05,4
0:24:18,5
0:24:18,7
0:24:21,8
0:24:24,5

0,0
+1:38,1
+1:41.2
+4:413
+5:16,9
+7:10,2
+7:42,1
+7:49,7
+8:01,7
+8:45,3
+9:27,3

+10:40,0
+11:00,9
+11:50,4
+14:58,4
+18:21,6

0,0
+1:53,6
+2:33,2
+4:08,5
+4:11,0

+15:18,5
+15:19,3

0,0
+1:18,3
+1:18,5
+1:34,8
+2:41,5
+3:16,7
+3:30,7
+3:40,2
+3:51,8
+4:01,1
+4:12,0
+4:16,2
+4:34,0
+4:38,0
+4:51,2
+5:03,4
+5:16,5
+5:16,7
+5:19,8
+5:22,5
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13. Wielemer Viertele | 07. Juli 2017 Ergebnisliste

Achtele - 5km-Lauf Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse HKLM

21 379  PFAFF, Daniel 1989 GER  Escad AG 0:25:09,7  +6:07,7
22 408 WALLY, Ingo 1995 GER  siebenzwerge 0:25:117,2  +6:15,2
23 346 K., Matthias 1990 GER  siebenzwerge 0:25:52,8  +6:50,8
24 353  KOCH, Matthias 1982 GER  Salem 0:25:57,9  +6:55,9
25 407 WAGNER, Raphael 1995 GER  Friedrichshafen 0:25:59,6  +6:57,6
26 428 MEYER, Uwe 1979 GER  Mittelstenweiler 0:26:00,1 +6:58,1
27 417  HETTISCH, Felician 1991 GER  Vogt 0:26:00,4  +6:58/4
28 185 VON SCHMIDSFELD, Manfred 1948 GER  Linzgau Runner 0:26:38,3  +7:36,3
29 414 LORENZ, Sebastian 1984 GER  siebenzwerge 0:26:520  +7:50,0
30 390 SEUBERT, Rudi 1969 GER  BSG Winterhalter 0:26:57,3  +7:553
31 376 0., Memet 1996 GER  siebenzwerge 0:27:14,2  +8:122
32 385 S., Sebastian 1997 GER  siebenzwerge 0:27:26,5 +8:24,5
33 359 LOPOCZ, Patryck 1987 GER  Escad AG 0:27:39,0 +8:37,0
34 336 HAFEN, Reiner 1970 GER  Run4Fun 0:27:41,0  +8:39,0
35 397 STRASSER, Thomas 1979 GER  Run4Fun 0:27:41,7  +8:397
36 357 KUNKEL, Florian 1982 GER  Salem 0:27:44,8  +8428
37 338 HEHL, Philipp 1987 GER  Escad AG 0:27:58,6  +8:56,6
38 411 ZINSER, Harry 1963 GER  Lauftreff Oberteuringen 0:28:04,6  +9:02,6
39 406 W., Simon 1997 GER  siebenzwerge 0:28:39,0  +9:37,0
40 211 ROCKSTROH, Theo 1955 GER  Endorphinos Uberlingen 0:29:04,2 +10:02,2
4 382 S., Alexander 1972 GER  siebenzwerge 0:29:07,3 +10:053
42 348 KAISER, Peter 1983 GER  inno Runners 0:29:31,9 +10:29,9
43 420 FIEDLER, Andreas 1993 GER  Jugendlager Schwarze Panther 0:29:345 +10:32,5
44 322 FAUSER, Georg 1968 GER  FSF Linzgau 0:29:40,5 +10:38,5
45 392 STAIGER, Jorg 1966 GER TSV Miihlhofen 0:29:57,1 +10:55,1
46 344 WESTMARK, Garvin 1988 GER  siebenzwerge 0:30:02,9 +11:00,9
47 361 M., Bela 1997 GER  siebenzwerge 0:30:03,8 +11:01,8
48 355 KRUG, Herbert 1949 GER  Salem 0:30:45,3 +11:43,3
49 436 GABLER, Eckehart 1945 GER  Ménnerchor Markdorf 0:31:231  +12:211
50 415 L., Philip 1984 GER  siebenzwerge 0:31:43,7 +12:417
51 421 HOFER, Andreas 1967 GER  Salem 0:32:04,4 +13:024
52 443  SCHUTTEN, Paul 1986 GER,  siebenzwerge 0:32:31,1 +13:29,1
53 334 GRUBER, Berthold 1957 GER  Salem 0:33:07,5 +14:055
54 330 FRICK, Justin 1980 GER  Modehaus Reichle 0:33:28,8 +14:26,8
55 364 MERK, Dieter 1962 GER Mmw 0:33:38,3 +14:363
56 358 LEBER, Oliver 1969 GER  siebenzwerge 0:33:38,4 +14:36,4
57 444  DAHLMANN, Benjamin 1978 GER  siebenzwerge 0:35:10,4 +16:08,4
58 318 D., Nico 1992 GER  siebenzwerge 0:35:41,0 +16:39,0
59 347 KABUS, Daniel 1985 GER  Ziegler GmbH 0:35:552 +16:53,2
60 342 HP, David 1990 GER  siebenzwerge 0:36:42,6 +17:40,6
61 360 GISSEL, Klaus 1991 GER  siebenzwerge 0:38:36,3 +19:34,3
62 426 OLSCHEWSKI, Jorg 1963 GER  physio-normann 0:39:11,9  +20:09,9
63 437  MILDNER, Folker 1937 GER  Markdorf 0:40:298 +21:278
64 440 OERTER, Michael 1938 GER SV Heiligenberg 0:41:39,2 +22:37,2
65 439  AIERSTOCK, Fridolin 1956 GER SV Oberteuringen 0:42:136 +23:116
66 438 KRASA, Ulrich 1968 GER SV Oberteuringen 0:42:14,3 +23:12,3
67 413 GRONEWOUD, Frank 1966 GER  siebenzwerge 0:55:20,7 +36:18,7
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13. Wielemer Viertele | 07. Juli 2017 Ergebnisliste

Achtele - 5km-Lauf Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse SCHW

1 306 BAKOS, Klaudia 2002 HUN  Bakos team 0:26:05,9 0,0
2 307 BAKOS, Luca 2004 HUN  Bakos team 0:26:23,4 +17,5
3 328 FRICK, Paula 2005 GER Mw 0:26:31,7 +25,8
4 432 KOLBERG, Jana 2002 GER  Endorphinos Uberlingen 0:26:47,8 +41,9
5 317 BUHRMANN, Lilia 2004 GER LG Salemertal Tatjana Stokigt 0:29:24,7 +3:18,8
6 371 NIEZFELD, Pia 2003 GER LG Salemertal 0:31:33,3 +5:27,4
7 365 METZGER, Silvana 2003 GER LG Salemertal 0:32:48,4  +6:42,5
8 326 FLEISCHMANN, Mirja 2005 GER  Run4Fun 0:34:05,5 +7:59,6
9 422  NENICHETTI, Ann-Lou 2002 GER  Mittelstenweiler 0:34:091  +8:.03,2
10 423  NENICHETTI, Hannah 2007 GER  Mittelstenweiler 0:34:09,7  +8:038
1 302 ARMBRUSTER, Luise 2006 GER  Passion Parts Distribution 0:45:31,3 +19:254

Klasse JUGW

1 362 MAJEWSKI, Isabelle 1999 GER  Salem 0:31:56,5 0,0
2 384 S, Anika 1998 GER  siebenzwerge 0:37:21,8  +5:25,3

Klasse HKLW

1 352 KNOP, Manuela 1971 GER  Triteam Langenargen 0:25:05,6 0,0
2 340 HERMLE, Rebecca 1989 GER TV Markdorf 0:25:13,1 +7,5
3 345 K., Vanessa 1997 GER  siebenzwerge 0:27:36,0  +2:30,4
4 356 KUNKEL, Mirjam 1983 GER  Salem 0:27:452  +2:39,6
5 304 BADER, Carina 1993 GER  FC ROT Weif Salem 0:27:50,6  +2:45,0
6 331 FRICK, Hannah 1987 GER  Modehaus Reichle 0:28:43,7  +3:38,1
7 349  KAPLAN, Karola 1987 GER  siebenzwerge 0:28:51,7  +3:46,1
8 434 KOLBERG, Ursel 1970 GER  Endorphinos Uberlingen 0:28:51,9  +3:46,3
9 402 STROH, Annette 1969 GER  Pfullendorf 0:29:39,9  +4:343
10 320 DIERHEIMER, Sandra 1975 GER  Escad AG 0:29:57,4  +4:51,8
1 313 BRANZ, Julia 1996 GER  Salem 0:30:20,5  +5:14,9
12 312 BRANZ, Simone 1993 GER  Salem 0:30:21,2  +5:156
13 341  HEYDASCH, Susanne 1962 GER  Alten + Pflegeheim Wespach 0:30:41,0  +5:354
14 372 NOLLE, Elke 1976 GER  Sparkasse Salem-Heiligenberg 0:30:46,0  +5:404
15 333 GRUBER, Isabel 1990 GER  Salem 0:30:51,6  +5:46,0
16 381 ROTHMUND, Tiziana 1991 GER  Ziegler GmbH 0:30:53,2  +5:47,6
17 100 KRAMER-SCHAFER, Sara 1984 GER  Friedrichshafen 0:31:30,9  +6:253
18 383 S, Isabell 1997 GER  siebenzwerge 0:31:43,8  +6:38,2
19 316 BUCHTA, Tanja 1982 GER  Lauftreff Oberteuringen 0:31:48,8  +6:432
20 324 FITZ, Michaela 1977 GER  siebenzwerge 0:32:54,8  +7:49.2
21 412 H., Diana 1985 GER  siebenzwerge 0:32:56,2  +7:50,6
22 308 BAUSCH, Marion 1968 GER  Deggenhausertal 0:32:56,5  +7:50,9
23 374 NOTHDURFT, Jasmin 1992 GER  Fridingen an der Donau 0:32:58,0  +7:524
24 441 NOTHEIS, Franziska 1993 GER  Mittelstenweiler 0:33:159  +8:103
25 380 RIETHER, Lea 1992 GER  Lauftreff Oberteuringen 0:34:02,4  +8:56,8
26 398 STRASSER, Sonja 1980 GER  Run4Fun 0:34:16,2  +9:10,6
27 337 HAURLER, Lisa 1991 GER  Escad AG 0:34:19,8  +9:14.2
28 325 FLEISCHMANN, Regina 1977 GER  Run4Fun 0:34:240 +9:184
29 375 NOTHEIS, Lena 1990 GER  BSG Winterhalter 0:34:331  +9:27,5
30 367 MULLER, Valerie 1994 GER  Rohwedder 0:35:15,8 +10:10,2
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Achtele - 5km-Lauf Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang  NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse HKLW

31 389 SCHULZ, Eva 1989 GER  Ziegler GmbH 0:35:55,9 +10:50,3
32 378 PAOLUCCI, Julia 1990 GER  Ziegler GmbH 0:36:04,7 +10:59,1
33 368 NARDO, Christin 1981 GER  Salem 0:37:59,7 +12:54,1
34 403  JANNER, Nicole 1973 GER  siebenzwerge 0:38:36,8 +13:31,2
35 343 JAGER, Doris 1966 GER  Lauftreff Oberteuringen 0:39:18,7 +14:13,1
36 350  KIENAST, Ulrike 1983 GER  Lauftreff Oberteuringen 0:39:19,7  +14:14,1
37 323 FAUSER, Martin 1963 GER  Lauftreff Oberteuringen 0:39:21,1 +14:155
38 419 HACK, Sabrina 1992 GER  Escad Pfullendorf 0:40:06,7 +15:01,1
39 303 ASPRION, Verena 1987 GER  Gemeinde Salem 0:45:31,4 +20:258
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